
DOHODA O  NÁHRADĚ ŠKODY A O UZNÁNÍ DLUHU 
 (dále jen jako „Dohoda“) 

Sdružení “Sdružení pro realizaci CESEB” 
IMOS Brno, a.s.  
se sídlem   Olomoucká 704/174 627 00 Brno  
IČ: 25322257,  DIČ: CZ25322257 
zastoupená: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: 107-1344000287/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2211 
a  
SYNER Morava, a.s.  
Se sídlem Ve Slatinách 1, Liberec XVI-Nový Harcov, 460 15 Liberec 
IČ: 63493675,  DIČ: CZ63493675 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2769 
zastoupená:  Ing. Pavlem Mečárem, Ing. Michalem Renátem 
 
dále jen dlužník 
 
a 
 
Masarykova univerzita  
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno,   
IČ: 00216224,  DIČ: CZ00216224 
zastoupená:  Mgr. Martou Valešovou, MBA  kvestorkou 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., nemá 
zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku 
dále jen MU 
  
 
uzavírají tuto   
 
DOHODU O  NÁHRADĚ ŠKODY A O UZNÁNÍ DLUHU: 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 21.12. 2011 Smlouvu o dílo GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVBY 
CESEB, podle které měl dlužník jakožto zhotovitel zhotovit pro MU jakožto objednatele dílo  
GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVBY CESEB. MU zaplatila dlužníkovi za dílo celou sjednanou 
cenu, a to 535.900.853,- Kč Včetně DPH. Součástí díla bylo i provedení Pasportizace - 
technologické pasportizace CESEB (mimo již zpracované technologie SLP, MaR a prostor 
Skleníku). Tuto část díla dlužník nevytvořil dle názoru MU kompletně a řádně a prohlašuje, 
že provedení této části díla ke spokojenosti MU není v jeho současných možnostech. 
Dlužník z tohoto důvodu dluží dle MU částku 1.180.000,- Kč, kterou jí doposud neuhradil.   

II. Uznání dluhu 
 



Dlužník touto dohodou svůj dluh vůči MU ve výši 1.180.000,- Kč plně uznává co do důvodu i 
výše a zavazuje se jej zaplatit v souladu s touto dohodou. 
 

III. Úhrada dluhu 
 

Dlužník zaplatí MU dlužnou částku jednorázově do 14 dnů od účinnosti této dohody na její 
účet bankovním převodem na účet č.: 85636621/0100, variabilní symbol: XXXXXXXXX. 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
Úhradou částky 1.180.000,- Kč  budou dodávka pasportu včetně veškerých nároků MU 
jakkoliv s pasportem či s jeho vadami související zcela vypořádány,  
Tato dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oběma účastníky. Účinnosti nabyde tato 
dohoda vč. uznání dle čl. II. dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí MU. 
 
Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky pořadově očíslovanými a 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu se v takovém 
případě nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z jejích 
účastníků. 
 

Brno dne: 20.7.2021 Brno dne: Brno dne: 27.7.2021 
 
 
………………………….      

 
 
………………………….      

 
 
………………………….      

za IMOS Brno, a.s. za SYNER Morava, a.s.  za Masarykovu univerzitu 
Ing. Robert Suchánek Ing. Pavel Mečár, Ing. Michal 

Renát      
Mgr. Marta Valešová, MBA 

předseda představenstva předseda a člen 
představenstva      

kvestorka 

 


